Si nidor fœminarum naturalibus subditus ori respondet: fœcunditas nota est.

A mensibus si natura humens est: conceptus non admitit.

Vbi hyemem nothus: ac uer aquilo perflant abortiendi periculum ē:

Mammis cucurbitula imposita mulierum menstrua fistit.

Si grauidis ubera emotiuntur: abortus imminet.

Vbi gemini in utero sunt: si alterum uber emoritur: alterum partum enectum esse indicium est.

Pregnantem citra quartum: aut ultra septimum mensem: purgare mentis est.

Quibus menses in totum præmature subsistunt: citius moriuntur:

Vuluæ strangulationes: quæ retardatis mensibus fiunt: minoris periculi sunt: quam quæ retento genitali semine accident:

Vuluæ strangulatus autumnio magis sentiuntur.

Suffusæ sanguine mammæ furore uenturum esse testantur.

Mulier sanguinem uomens profusis menstruis liberatur.

Quæ mensibus non purgatur: sanguinis ex naribus profluuiio tuta est

Locis laborantibus: aut difficulter parientibus sternutamenta profununtur.

Collectionum Caput Quartūdecimum.

Inum ieunis potum articulis nocet.

Podagrici morbi a maioribus sæpe contrahuntur.

Ver podagras magis irritat: autumnus minus excitat.
Podagræ ueteres: quæ uario humore proueniunt sanari nō possunt.
Podagras quandoque uarices ortæ sedant.
Coxæ dolor ex cruditate oritur: uerū & loco & dolore sæpe cōtrahitur.
Articularius morbus: membra resoluit.
Ischiadicos inurere sūmū præsidium est.
Bilioſa podagra: q̄ medicamēto & usu nimio p̄mitur p̄niciē minatur.
Huic item uomitus magis q̄ deiectione subuenit.
Articulorū uitia: si iuuenies tentarunt: neq; callū īduxerunt. Solui pos-
sunt: maxime q̄ torminibus: aut alui deiectione.
Insaniam emendat uarices enatæ: aut per ora uenæ subita sanguinis
profusio: aut tormina.
Membra quæ resoluūt: si nō mouentur: & emacrescūt. ī pristinum
habitum non reuertūt: magisq; Si uetus malū est: uel senectuti ac-
ciderit.

Collectionum caput quintūdecimum:
Minia exiccantia non mordentia carnem alunt.
Ulcera in alia parte corporis q̄ in carne sita: omniaq; : quæ ro-
tunda sunt: difficulter complentur.
Instans suppuratio discutienda est: subsistens resoluenda: increscens
utroq; modo oppugnanda est.
Cæra inter uinciones additur: ne rerum uires protinus elanguescant.
Gulæ ulcus ex uulnere cum plurimum lœtale est.
Viscida: atq; styptica ui cicatricem inducimus.
Ulcera exiguo nutrimento uincuntur: balneoq; initio lœduntur.
Suppuratis: uulneribus ue neriosis linamento opus non est.

FINIS.

Bibl. Jag.

u. VI. 15.

806

Leiden
G. W. Brinckmann
in der
Stadt Leiden

lycon